
Kleiner Veganshop
Reis und Nudeln

Kartoffeln
Fleischersatz

Gewürze
Frühstück

Soßen und Toppings
Fette und Öle

Fleischersatz
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Veggyness 150g Packung 2,75 € 1,83 € / 100g

Veganer Fleischkäse

Wheaty 100g Packung 2,89 € 2,89 € / 100g

Veganer Fleischkäse

Wheaty 100g Packung 2,89 € 2,89 € / 100g

Taifun 200g Packung 2,69 € 1,35 € / 100g

Black Forest Tofu

Taifun 160g Packung 3,29 € 2,06 € / 100g

Wheaty 180g Packung 2,59 € 1,44 € / 100g

Wheaty 175g Packung 4,39 € 2,51 € / 100g

Wheaty 100g Packung 2,89 € 2,89 € / 100g

Wheaty 130g Packung 3,29 € 2,53 € / 100g

Wheaty 200g Packung 4,99 € 2,50 € / 100g

Wheaty 200g Packung 4,39 € 2,20 € / 100g

BIO Rote Vegane Brat+Grillwurst

BIO Helle Vegane Brat+Grillwurst

BIO Black Forest Tofu

BIO Bratfilets Bärlauch

BIO Super Griller 2.0

BIO Super Griller 2.0

BIO Virginia-Steak

BIO Vegane Brat+Grill Feuerwurst

BIO Vegane Weiße BIO Virginia-Steak

BIO Veganes Gyros

BIO Weenies vegan
BIO Veganes Gyros
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